



2420000036

**Objednávka č.: 2420000036**

Odběratel: **Vysoká škola polytechnická Jihlava**  
**V Š P**  
**Tolstého 16**  
**586 01 JIHLAVA**  
**Česká republika**  
**J**  
**Vysoká škola**  
**polytechnická**  
**Jihlava**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: /0100

Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s.**

DIČ: **CZ71226401**  
 IČ: **71226401**

Dodavatel:

IČ: **14197499** DIČ: **CZ14197499**

**JAVAB s.r.o.**  
**Hruškové Dvory 15**  
**586 01 JIHLAVA**  
**Česká republika**

Objednatel:

--

Platnost objednávky do: **31.05.2024**Termín dodání: **31.05.2024**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **VŠPJ**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

**Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín splatnosti.****Položkový rozpis:**

Položka	Celkem
Dle cenové nabídky č. 24NAJ0420 ze dne 28. 03. 2024 objednáváme:	
Podlahářské práce - pokládka PVC čtverců: dekor 8351 barva šňůry 289 místo určení: laboratoř 3.NP	79 386,00 Kč

**Předpokládaná cena celkem (bez DPH):****79 386,00 Kč****Datum vystavení: 25.04.2024**

Vystavil:

.....  
Razítko, podpis

**Interní údaje objednatele : 2000 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1 Deník: 11 \ Provozní objednávky**  
 VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána.

Dodavatel:



**JAVAB s.r.o.**  
**Hruškové Dvory 15**  
**586 01 Jihlava**

IČ: 14197499  
 DIČ: CZ14197499  
 www.javab.cz

Objednávka č.: 24POPJ0039

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 25.04.2024

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 71226401  
 DIČ: CZ71226401

**Vysoká škola polytechnická Jihlava**  
**p. Pospíšil**  
**Tolstého 16**  
**586 01 Jihlava 1**

Česko

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

podlahářské práce: pokládka PVC čtverců - LABORATOŘ 3.NP - OBJ.č.2420000036 ze dne 25.4.2024

obj. č. 2420000036 ze dne 25.4.2024, uvádět při fakturaci

...						
demontáž PVC	52 m2	145,00		7 540,00	0%	0,00
obroušení a očištění podkladu	52 m2	75,00		3 900,00	0%	0,00
penetrace	52 m2	45,00		2 340,00	0%	0,00
lepení antistatických PVC čtverců	52 m2	185,00		9 620,00	0%	0,00
dodání lepidla	26 kg	347,00		9 022,00	0%	0,00
svařování PVC, barva šňůry 289	209 m	75,00		15 675,00	0%	0,00
výběr zákazníka						
dodání antistatických PVC čtverců, dekor 8351 - výběr	58 m2	478,00		27 724,00	0%	0,00
zákazníka						
lepení soklu PVC	31 m	35,00		1 085,00	0%	0,00
dodání PVC soklu	34 m	45,00		1 530,00	0%	0,00
přesun hmot a likvidace odpadu, Jihlava	1 j	950,00		950,00	0%	0,00

realizace: do 31.5.2024, kontakt: p. Pospíšil 603 254 832

Součet položek				79 386,00		0,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>79 386,00</b>

Daň odvede zákazník.

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy vyšší daně je povinen doplnit a přiznat plátce pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

mob.: ,

Převzal:

Razítko: